1

2024年４月１日

各  位

会 社 名 高 島 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 高島  幸一

 （コード番号 8007 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先 経営企画統括部長  德 本  貴 久

 T E L  0 3 - 5 2 1 7 - 7 2 4 8

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年２月８日に発表しました「組織変更および役員の異動に関するお知らせ」にてお知らせいたしま

した 4月 1日付執行役員の役割変更と統括部長の異動に変更がありましたので、お知らせいたします。

なお、今回の執行役員の役割変更に伴う 4月 1日付の執行役員体制に変更はありません。

記

１．執行役員の役割変更（４月１日付）

氏名 今回発表 前回発表（2024年２月８日）

鈴木
す ず き

 隆博
たかひろ

 常務執行役員 経営管理本部長 常務執行役員 経営管理本部長 兼 ＩＴ

統括部長

２．統括部長の異動（４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

岡島
おかじま

 敦海
あ つ み

 経営管理本部 ＩＴ統括部長 （採用）

以 上